IRREMISSIBILIS, aut nunc  
quam condonabitur.

IVRA.

IVRAMENTVM cadentis  
Latinitatis est. In Foro Rom- &  
Senecæ & Vlpiano tribuitur. Prius  
falsum , posterius suspectum esse  
Critici ostenderunt. Nam in Se-  
necæ lib. 11. Clem. cap. 1. non *iura-*  
*mentum* faciant , sed vel *iurent* , vel  
*jurarent* legunt Muretus , Lipsius ,  
Gronovius , quorum commentaria  
consules. Lege xxxiv. §. 5. Dig.  
de Jureiurando hæc extant : *Si de*  
*qualitate iuramenti fuerit inter par-*  
*tes dubitatum : verum quia tum*  
*hoc ipso , tum aliis locis veteres*  
*iurisconsulti constanter iusiuran-*  
*dum vocant , vocem iuramenti Tri-*  
*bonianismum esse credunt doctio-*  
*res , seu ex suæ etatis consuetudi-*  
*ne purioribus Vlpiani verbis a Tri-*  
*boniano insertam . Vix ergo au-*  
*ctoritas maior supererit , quam Am-*  
*miani , Hieronymi , Sulp. Seueri ,*  
*quorum verba Secundis Curis*  
*produximus . Et ipse Hierony-*  
*mus , quasi horret nouum , ve-*

sus

tus iusiurandum crebrius usurpauit  
ut vel ex vna sententia Commentarii in Ierem. i v liquidum est: *Vicit Dominus: in Testamento Veteri iusiurandum est ad condemnationem mortuorum, per quos iurat omnis idololatrá.* Simulque animad-  
vertendum, quod iusiurandum hos habeat comites, veritatem, iudicium atque iusticiam, *Si ista desuerint, nequam erit iuramentum, sed periurium.* Ergo Ciceronis & omnium antiquorum iusiurandum verbo non antiquissimo præferendum est.

**LEGALITER**, id est, se-  
cundum legem. Semibarbaro suo  
Cæsiodorus lib. v epist. xiv scripsit,  
quidquid super hac parte inique ges-  
sum esse cognoverit, amotis dilationi-  
bus legaliter ordinabit.

**LIGA**, scodus, foederatio, Itali-  
co-Gallicum.

**LONGANIMVS** a Theo-  
logis introductum, ut exprime-  
retur

retur μαρπόθυμος. Isidorus lib.  
x Orig. habet Longanimis. Par-  
tatio est inde deducti Longanimi-  
tas. Veteres aliter. Ciceron post  
Red. cap. ix in vlciscendo remissior.  
Val. Max. lib. i cap. i lento gradu  
ad vindictam procedens. Ouidius  
Heroid. xv v. 249 lento in ira: &  
epist. iii v. 22 ira lenta.

LUBRICITAS sine exem-  
pto dicitur. Veteres Latini hoc  
modo: Plin. iii epist. iii in hoc  
lubrico etatis. Tacitus xiv cap.  
Lvi lubricum adolescentie: & An-  
nal. i cap. Lxv equi lubrico palu-  
dum lapsantes. Idem Hist. ii cap.  
LXXXVIII ubi lubrico via proci-  
dissent. Modestinus lege vii Ad  
Legem Iuliam Maiest. nec lubri-  
cum lingua ad pñnam facile trahen-  
dum est.

MAGNALIA. Borrichius in  
Indice Prosodiae: *Magnalia vox*  
*parum Latina est.* Vulgatus Inter-  
pres Act. II 11 usus fuit,